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7. UBERETSCH - UNTERLAND

FIS NJR
SUPER G DAMEN FEDERAZIONE ITALIANA
F | S f Cronometristi
OFFIZIELLE RANGLISTE Cr
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLATTER H.P. ITA STRECKENNAME OBERE BOEDEN
SCHIEDRICHTER GURSCHLER M. ITA START 2410 m
SR ASSISTENT BRENNER R. ITA ZIEL 2010 m
RENNLEITER TRENKER H. ITA HOEHENDIFFERENZ 400 m
STRECKENLAENGE 1325 m
FIS HOMOLOG. N° 10673711/12
KURSSETZER GUADAGNINI A. ITA
VORLAUFER - A - TOMASI M ITA - B - EGGER E. ITA
- C - ZUECH D. ITA - D - FRANCESCHINI P. ITA
- E - ZONIN S. ITA -F -
ANZAHL DER TORE 36 32
STARTZEIT 9.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -7°C Z: -8°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 41.13 ELEKTRONISCHE UNTERSCH 41.13

F=1050
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
TUTTI - FEMMINILE
1 11 107312 ROTH Julia 1993 CAN (CAN CANADA ) 1'00.26 0.00
2 43 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'00.55 5.05
3 2 298762 WAGMEISTER Elke 1994 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'00.62 6.27
4 9 298623 AUKENTHALER Janine 1993 ITA (AA RENNG. WIPPT ) 1'01.21 16.55
5) 16 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'01.57 22.83
6 7 107148 ELLIOT Sarah 1992 CAN (CAN CANADA ) 1'01.79 26.66
7 30 298453 PFEIFER Lisa 1993 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'01.89 28.40
8 34 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT AUT ) 1'01.90 28.58
9 12 107306 MICHALIK Victoria 1993 CAN (CAN CANADA ) 1'02.03 30.84
10 15 298553 RE Elena 1993 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'02.04 31.02
11 4 299281 STOCCO Arianna 1996 ITA (FVG  MONTE LUSSAR ) 1'02.09 31.89
12 57 298990 SALOMONI Sharon 1995 ITA (AC ALTA VALTELL ) 1'02.55 39.90
13 47 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA ASV SK AHRNT ) 1'02.60 40.77
14 5 415205 HUDSON Piera 1996 NZL (NZL NZL ) 1'02.79 44.08
15 25 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (GMO GS FIAMME OR ) 1'02.86 45.30
16 10 107192 FREEMAN Sarah 1992 CAN (CAN CANADA ) 1'02.87 45.48
17 59 298902 ANGRIMAN Anika Anna 1994 ITA (TN AGON. CAMPIG ) 1'02.93 46.52
18 14 298563 BAGNASACCO Clelia 1993 ITA (AOC SKI COLLEGE ) 1'02.96 47.05
19 46 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'02.98 47.39
20 51 299388 BERTANI Luisa Matide Mari 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'03.00 47.74
21 17 298667 AGERER Julia Catharina 1993 ITA (AA ASC HAID Rai ) 1'03.07 48.96
22 35 298503 SCOLA Francesca 1993 ITA (TN SKI TEAM FAS ) 1'03.36 54.02
23 20 385092 KOMSIC Andrea 1996 CRO (CRO CRO. ) 1'03.47 55.93
24 64 299165 HOFER Martina 1995 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.55 57.33
25 37 298650 WOLFSGRUBER Sabine 1993 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.68 59.59
26 69 298978 STECK Valeria 1995 ITA (AA ASC RESCHEN ) 1'03.81 61.86
27 28 298931 STECK Johanna 1994 ITA (AA ASC RESCHEN ) 1'03.97 64.64
28 3 298748 BENEDETTI Giulia 1994 ITA (GMO GS FIAMMEGIA ) 1'04.22 69.00
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RANG STA CODE

NR NR

29 68 299264

30 50 299392

31 23 299150

32 8 298943

33 63 299072

34 49 299330

85 70 298736

36 61 298605

37 73 299110

38 38 298616

39 44 625022

40 62 299488

41 76 299475

42 19 298307

18 298988

40 298633

65 299129

66 298538

72 299269

74 299319

1 107384

6 298725

13 299188

21 299363

22 299357

24 299127

26 298998

27 299026

29 299402

31 299409

32 299383

33 299071

36 299151

39 298549

41 299029

42 299245

45 298849

48 298951

52 299512

53 298691

54 299401

55 299225

56 299408

58 299456

60 299418

67 299226

71 298753

75 299518

77 299476

18-01-2013 / PFELDERS (ITA)

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

CORONA Silvia
HOFER Ramona
SOLA Ymer
CURTOLO Francesca
MARTINELLI Gaia
BENETTI GENOLINI Francesca
PRATZNER Silvia
NAIRZ Maria
SUMMERER Kathrin
CAILOTTO Andrea
DIPOL Alessia
VALDESALICI Alice
NARDELLI Petra
PIXNER Debora

NICHT AM START ... 6

CASARTELLI Angelica
KOSTNER Mirjam
GASSER Natalie
ZANCHETTA Silvia
GILARDONI Carole
VISINONI  Gloria

NICHT IM ZIEL 29

CLARKE Devon

SALA Tiziana
DALMASSO Giorgia Andrea
ZENERE Asja
KRAUTGASSER Sabine
FRENER Karin
OLEGGINI Costanza
PINTO Nicole
GASSLITTER Verena
FANTELLI Lucrezia
MELESI Roberta
POLENTARUTTI Francesca
NOBIS Martina
GUASTAVINO Benedetta
GALLI Jole
MICHELOTTI Beatrice
CORCOS Gioia
KOLHAUPT Jennifer
THALER Miriam
RIZZOLI Natalie
GABLONER Miriam
RAINER Julia

DE LUCA Francesca
PIN Matilde

LONGHI Valentina
SANTER Simone
RODIGARI! Daiana
NEULICHEDL Vera
LAPEGNA Rossella

DISQUALIFIZIERT .. 0

1996
1996
1995
1994
1995
1996
1994
1993
1995
1993
1995
1996
1996
1992

1995
1993
1995
1993
1996
1996

1994
1994
1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1993
1995
1995
1994
1994
1996
1994
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1994
1996
1996

NAT

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
IND
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AA
(AA
(AC
(VE
(AC
(AC
(AA
(AA
(AA
(TN
(IND
(TN
(AA
(AA

(AC
(AA
(AA
(AA
(AC
(AC

(CAN
(AC
(VE
(VE
(AA
(AA
(AOC
(FVG
(AA
(TN
(AC
(FVG
(AC
(AOC
(AC
(FVG
(CAT
(AA
(AA
(TN
(AA
(AA
(TN
(VE
(TN
(AA
(AC
(AA
(AA

LIBERTAS BOI
ASC PASSEIER
RADICI GROUP
NOTTOLI
LECCO

RADICI GROUP
ASV BURGEIS
KRONPLATZ SK
ALTA PUSTERI
SKI' SAN MART
INDIA

TEZENIS SKIT
TZ UEBERTSCH
ASC PASSEIER

R N N N N =

LECCO

ALTIP. SCILI
GARDENA SASL
RENNG. WIPPT
UBI BANCA GO
RADICI GROUP

O — —

CANADA
RADICI  GROUP
SKI COLLEGE
GAB SKI GROU
ALTA PUSTERI
GARDENA SASL
SKI COLLEGE
CAl XXX OTTO
ALTIP. SCILI
AGON. CAMPIG
RADICI GROUP
CIMENTI SCI
LECCO

SKI COLLEGE
LIVIGNO
BACHMANN ASD
MARZOCCO
ALTA PUSTERI
AMAT SARNTAL
TEZENIS SKIT
ALTIP. SCILI
ASD SENALES
AGON. CAMPIG
NOTTOLI

SKI' TEAM FAS
ASD SENALES
LIVIGNO
RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
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Der Technische
PLATTER H.P.

END
ZEIT

1'04.42
1'04.59
1'04.65
1'04.70
1'04.74
1'04.86
1'05.03
1'05.13
1'05.26
1'06.38
1'06.57
1'07.76
1'09.01
1'14.81

Delegierte

(ITA) #854

F=1050
RENN

PUNKTE PUNKTE

72.49
75.45
76.49
77.36
78.06
80.15
83.11
84.86
87.12
106.64
109.95
130.68
152.46
253.53

ITA5740.854 SGF8/2
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7. UBERETSCH - UNTERLAND

FIS NJR
SUPER G DAMEN FEDERAZIONE ITALIANA
F | S f Cronometristi
OFFIZIELLE RANGLISTE Cr
JURY TECHNISCHE DATEN
TD FIS PLATTER H.P. ITA STRECKENNAME OBERE BOEDEN
SCHIEDRICHTER GURSCHLER M. ITA START 2410 m
SR ASSISTENT BRENNER R. ITA ZIEL 2010 m
RENNLEITER TRENKER H. ITA HOEHENDIFFERENZ 400 m
STRECKENLAENGE 1325 m
FIS HOMOLOG. N° 10673711/12
KURSSETZER GUADAGNINI A. ITA
VORLAUFER - A - TOMASI M ITA - B - EGGER E. ITA
- C - ZUECH D. ITA - D - FRANCESCHINI P. ITA
- E - ZONIN S. ITA -F -
ANZAHL DER TORE 36 32
STARTZEIT 9.00
WETTER: BEWOELKT SCHNEE:KOMPAKT TEMPERATUR S: -7°C Z: -8°C

ANGEWANDTER PUNKTEZ. 41.13 ELEKTRONISCHE UNTERSCH 41.13

F=1050
RANG STA  CODE TEILNEHMER END RENN
NR  NR NAME + VORNAME NAT ZEIT  PUNKTE  PUNKTE
U18 ASPIRANTI - FEMMINILE
1 43 299133 PERATHONER Melissa 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'00.55 0.00
2 16 299466 DELAGO Nicole 1996 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'01.57 17.69
3 34 56299 MONZ Katharina 1995 AUT (AUT AUT ) 1'01.90 23.41
4 4 299281 STOCCO Arianna 1996 ITA (FVG MONTE LUSSAR ) 1'02.09 26.71
5) 57 298990 SALOMONI Sharon 1995 ITA (AC ALTA VALTELL ) 1'02.55 34.68
6 47 299270 KIRCHLER Miriam 1996 ITA (AA ASV SK AHRNT ) 1'02.60 35.55
7 5 415205 HUDSON Piera 1996 NZL (NZL NZL ) 1'02.79 38.84
8 25 299511 RUNGGER Sarah 1996 ITA (GMO GS FIAMME OR ) 1'02.86 40.06
9 46 299132 NAECKLER Anna 1995 ITA (AA GARDENA SASL ) 1'02.98 42.14
10 51 299388 BERTANI Luisa Matilde Mari 1996 ITA (AA ASV PRAD RAI ) 1'03.00 42.49
11 20 385092 KOMSIC Andrea 1996 CRO (CRO CRO. ) 1'03.47 50.64
12 64 299165 HOFER Martina 1995 ITA (AA KRONPLATZ SK ) 1'03.55 52.02
13 69 298978 STECK Valeria 1995 ITA (AA ASC RESCHEN ) 1'03.81 56.53
14 68 299264 CORONA Silvia 1996 ITA (AA LIBERTAS BOI ) 1'04.42 67.11
15 50 299392 HOFER Ramona 1996 ITA (AA ASC PASSEIER ) 1'04.59 70.06
16 23 299150 SOLA Ymer 1995 ITA (AC RADICI GROUP ) 1'04.65 71.10
17 63 299072 MARTINELLI Gaia 1995 ITA (AC LECCO ) 1'04.74 72.66
18 49 299330 BENETTI GENOLINI Francesca 1996 ITA (AC RADICI GROUP ) 1'04.86 74.74
19 73 299110 SUMMERER Kathrin 1995 ITA (AA ALTA PUSTERI ) 1'05.26 81.68
20 44 625022 DIPOL Alessia 1995 IND (IND  INDIA ) 1'06.57  104.39
21 62 299488 VALDESALICI Alice 1996 ITA (TN TEZENIS SKIT ) 1'07.76 125.03
22 76 299475 NARDELLI Petra 1996 ITA (AA TZ UEBERTSCH ) 1'09.01  146.71
NICHT AM START ... 4
18 298988 CASARTELLI Angelica 1995 ITA (AC LECCO )
65 299129 GASSER Natalie 1995 ITA (AA GARDENA SASL )
72 299269 GILARDONI Carole 1996 ITA (AC UBI BANCA GO )
18-01-2013 / PFELDERS (ITA) ITA5740.854 SGF8/1
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RANG STA

NR
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18-01-2013 / PFELDERS (ITA)

CODE
NR

299319

299188
299363
299357
299127
298998
299026
299402
299409
299383
299071
299151
299029
299245
299512
299401
299225
299408
299456
299418
299226
299518
299476

107312
298762
298623
107148
298453
107306
298553
107192
298902
298563
298667
298503
298650
298931
298748
298943
298736
298605
298616
298307

298633
298538

107384
298725
298549
298849
298951
298691
298753

TEILNEHMER
NAME + VORNAME

VISINONI  Gloria

NICHT IM ZIEL 22

DALMASSO Giorgia Andrea

ZENERE Asja
KRAUTGASSER Sabine
FRENER Karin
OLEGGINI Costanza
PINTO Nicole
GASSLITTER Verena
FANTELLI Lucrezia
MELESI Roberta

POLENTARUTTI Francesca

NOBIS Martina
GALLI Jole
MICHELOTTI Beatrice
THALER Miriam
GABLONER Miriam
RAINER Julia

DE LUCA Francesca
PIN Matilde
LONGHI Valentina
SANTER Simone
NEULICHEDL Vera
LAPEGNA Rossella

DISQUALIFIZIERT

ROTH Julia
WAGMEISTER Elke
AUKENTHALER Janine
ELLIOT Sarah
PFEIFER Lisa
MICHALIK Victoria

RE Elena

FREEMAN Sarah
ANGRIMAN Anika Anna
BAGNASACCO Clelia

AGERER Julia Catharina

SCOLA Francesca
WOLFSGRUBER Sabine
STECK Johanna
BENEDETTI Giulia
CURTOLO Francesca
PRATZNER Silvia
NAIRZ Maria
CAILOTTO Andrea
PIXNER Debora

NICHT AM START

KOSTNER Mirjam
ZANCHETTA Silvia

NICHT IM ZIEL

CLARKE Devon

SALA Tiziana
GUASTAVINO Benedetta
CORCOS Gioia
KOLHAUPT Jennifer
RIZZOLI Natalie
RODIGARI Daiana

DISQUALIFIZIERT

1996

1995
1996
1996
1995
1995
1995
1996
1996
1996
1995
1995
1995
1995
1996
1996
1995
1996
1995
1996
1995
1996
1996

NAT

ITA

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(AC

(VE
(VE
(AA
(AA
(AOC
(FVG
(AA
(TN
(AC
(FVG
(AC
(AC
(FVG
(AA
(AA
(AA
(TN
(VE
(TN
(AA
(AA
(AA

RADICI GROUP )

SKI COLLEGE
GAB SKI GROU
ALTA PUSTERI
GARDENA SASL
SKI COLLEGE
CAl XXX OTTO
ALTIP. SCILI
AGON. CAMPIG
RADICI GROUP
CIMENTI SCI
LECCO
LIVIGNO
BACHMANN ASD
AMAT SARNTAL
ALTIP. SCILI
ASD SENALES
AGON. CAMPIG
NOTTOLI

SKI TEAM FAS
ASD SENALES
RENNG. WIPPT
TZ UEBERTSCH
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U21 JUNIORES - FEMMINILE

1993
1994
1993
1992
1993
1993
1993
1992
1994
1993
1993
1993
1993
1994
1994
1994
1994
1993
1993
1992

1993
1993

1994
1994
1993
1994
1994
1994
1994

CAN
ITA
ITA
CAN
ITA
CAN
ITA
CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

ITA
ITA

CAN
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

(CAN
(AA
(AA
(CAN
(AA
(CAN
(ACC
(CAN
(TN
(AOC
(AA
(TN
(AA
(AA
(GMO
(VE
(AA
(AA
(TN
(AA

(AA
(AA

(CAN
(AC
(AoC
(CAT
(AA
(TN
(AC

CANADA

ASV PRAD RAI
RENNG. WIPPT
CANADA

ASV PRAD RAI
CANADA

SKI COLLEGE
CANADA
AGON. CAMPIG
SKI COLLEGE
ASC HAID Rai
SKI TEAM FAS
KRONPLATZ SK
ASC RESCHEN
GS FIAMMEGIA
NOTTOLI

ASV BURGEIS
KRONPLATZ SK
SKI SAN MART
ASC PASSEIER
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ALTIP. SCILI )
RENNG. WIPPT )

CANADA
RADICI GROUP
SKI COLLEGE
MARZOCCO
ALTA PUSTERI
TEZENIS SKIT
LIVIGNO

— =

Der Technische

PLATTER H.P.

END
ZEIT

1'00.26
1'00.62
1'01.21
1'01.79
1'01.89
1'02.03
1'02.04
1'02.87
1'02.93
1'02.96
1'03.07
1'03.36
1'03.68
1'03.97
1'04.22
1'04.70
1'05.03
1'05.13
1'06.38
1'14.81

Delegierte

(ITA) #854

F=1050
RENN

PUNKTE PUNKTE

0.00
6.27
16.55
26.66
28.40
30.84
31.02
45.48
46.52
47.05
48.96
54.02
59.59
64.64
69.00
77.36
83.11
84.86
106.64
253.53
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